20.45 Riccardo De Vito
2115  Tonalli Delgado Orea
21.30 Lorenzo Cicala

21.45  Aurelia Manghisi
22.00 Alessandro Agresti
22.15 Elisa Perrucci

22.30 Melani Cecere

@ CHIESA DEL CARMINE

20.45 Giacomo De Rinaldis

21.30 Valeria Cordella e Graziano Manca
22.00 Martina De Mitri

2215 Enrico Angelozzi

23.00 Alessandro Mandarini

@ CHIOSTRO S. DOMENICO

2115  Andrea Scalzo
21.45 Elena Chiavegato
22.30 Serena Valluzzi dialoga con
Alessio Arzilli (TEATRO)
23.15 Alessandro Dilorenzo
dialoga con Andrea Rugarli (pittura)

@ CASA CAPPELLARI

19.30 Mara Susca

20.00 Benny Gambino
20.45 Francesco Leva
21.15 Giuseppe Gallo
22.00 Emanuele Delucchi
23.00 Alberto Paternoster

]
s"‘ CONCERTO ALL’ALBA  RISERVA NATURALE DI TORRE GUACETO CAROVIGNO

martedi
15 acosto
RECITAL PIANISTICO
M° ROBER :
inizio concerto: ore 5.00
il € 27 + 3 diritti p

»y#unpianolab

[
_— S

estensioni

MUSIC & LIGHT FESTIVALSUMMER [ EDIZ

OSTUNI
212¢0s70
[ ivanicen]

INGRESSO € 50 + € 5 diritto di prevendita
INFOLINE 080 4301150

% LAGHIRONDA

'SPECIAL EVENT

FRANCESCO GABBANI

CIVUOLE UNFH$RE TOUR

24 .. OTRANTO

AG OSTO FOSSATO DEL CASTELLO ARAGONESE

posti a sedere numerati € 40 + € 5 dir. prev. (ingresso lato porto)
posti in piedi € 25 + € 3 dir. pre.v (ingresso lato via delle torri)

ORE 21:30 apertura porte ore 19.30

via Bruni

Cor:
Messapia

A A

Chiesa S. Antonio

TRIY
piano lab

>

Corso Messapia

3

Piazza
XX Settembre

Villa Garibaldi

Villa Garibaldi
4

Arco’S. Stefano Piazza XX Settembre
7 Palazzo Eg’.ﬂﬁﬁi‘é §
Ducale

Arco S. Stefano
Sala
Consiliare

Piazza Roma

Piazza Roma

Biblioteca Comunale

Sala Consiliare

Palazzo Ducale

W 0 N O 1 & W N =

Atrio Convento Agostiniane

Atrio Convento
Agostiniane

Piazza Plebiscito

Basilica S. Martino

—
o

11 Piazza M. Immacolata
12 Chiesa SS. Trinita
L L A 13 Chiesa S. Pietro

Basilica
IR 14 Chiesa del Carmine

9 15 Chiostro S. Domenico
Piazza

Plebiscito n 16 Casa Cappellari

Piazza
Maria Immacolata

Chi
s Trinita 13

Chi
1 5 San ﬁ:?m

Chiostro
S. Domenico

16

Casa Cappellari

Chi
A 14 dell.ecsaarmine

Con il sostegno di:

@ MINISTERO N [r——
RNy -
W CULTuRA B R LAGHRONDA

§3 L T

i @

DOMENICA13 2023

AGOSTO

PROGRAMMA

"Iy i

"y anapianolab

MARTINA FRANCA

centro storico

pianolab.me 0 +39 080 4301150



Q CORSO MESSAPIA

18.00 Valentina Grisafi
18.45 Giovanni Deserio

19.30 Paolo Marzocchi dialoga con il CINEMA

20.30 Alesssandro Sgobbio

21.15 Francesca Giovanna Leone
22.00 Francesco lapaolo

22.45 Michel Paliotti

VILLA G. GARIBALDI (zona trullo)

17.30 Raffaele Caldarola e Mattia Caldarola

17.45  Giorgia Natuzzi

18.00 Giulia Bertocci

18.15  Giulia Porcelli

18.30 Pavlos Liokos

19.15 Francesco Russo

19.30 Nicola Defronzo

19.45 Michele Lamparelli
20.00 Maria Mutinati

20.15 Juliette Abbracciavento
20.30 Gabriel Abbracciavento
20.45 Sophie Abbracciavento
21.00 Marta Abbracciavento
2115 Domenico Locaputo
21.45 William Laneve

2215 Daniele Berni

22.45 Paola Caforio

23.00 Caterina Zuccoli

VILLA G. GARIBALDI

17.30  Giuseppe Scagliola

17.45  Vittoria Castrignano

18.00 Christian Carrieri

18.15 Michele Narcisi

18.30  Maria Alo

18.45 Francesca Romana Pastore
19.15 Sasha Conserva

19.30 Claudia D’Elia

19.45 Chiara Castellana

20.00 Alice Liuzzi

20.15 Elena Marangi

20.30 Giulia Lacarbonara

20.45 Martino Lacarbonara

21.00 Mario Marangi

21.15 Gaia De Pascalis

21.30 Lorenzo Parrotta

2145 Chiaro D’Amico

2215 Isabella Zigrino

22.30 Maria Zigrino

22.45 Martino Boscia- Roberto Palazzo

DOMENICA 13 AGOSTO

e PIAZZA XX SETTEMBRE

18.00
18.15

19.00
19.30
20.15

2115
22.00

23.00
23.45

ARCO S. STEFANO

Anna Miccolis

Francesco Recupido

Chiara Pinto

lva Damjanovsky

Alessandro Dilorenzo

dialoga con Andrea Rugarli (PITTURA)
Antonio Traldi

Luca Ciammarughi dialoga con la DANZA
Pablo Ezequiel Rizzo e Alessandra Cozzi
Antonio Magli

Gavin Holligan

19.30 Roberto Esposito

20.15 Mark Baldwin Harris

20.45 Leonardo Caligiuri

22.00 Alessandro Sgobbio
e PIAZZA ROMA

17.15 Giuseppe Sarno

18.00 Maria Paola Torzilli

18.45 Ivano Barbiero

19.15 Antonio Savoca

20.15 Marcus Grimm

21.00 Cristian Monti

21.45 Filippo Alberto Rosso

22.30 Cosimo Castrignano

22.45 Fabio Secli

23.15 Gian Marco Castro

BIBLIOTECA COMUNALE (Palazzo Ducale)

18.00
18.30
19.15
19.45
20.15
20.45
21.00
2115
21.30

Sara Stocchi
Antonia De Pasquale
Stefano Piancazzi
Pia Ilaria Basilicata
Elisa Persiani
Giulia Soleti
Valerio Torzullo
Vincenzo Torzullo
Francesca Barbato
Debora Ernione
Aurora Pulito

SALA CONSILIARE (Palazzo Ducale)

18.00
18.15
18.45
19.00
19.45
20.15
20.30
21.00
2115

Vitantonio Stea

Vincenzo Masciave
Caterina Lucatuorto
Mario Raimo

Roberto De Carne

Giulia Albertini

Antonia Rebecca Recchia
Fabrizio Vittorio Gargiuolo
Fabio De Carne

* s #0aplanolab

22.00
22.15

Lucia Castellaneta
Francesco Ricci

ATRIO CONVENTO AGOSTINIANE

17.45
18.30
19.15
20.00
20.45
21.30
22.30
23.15

Michele Fazio
Yevhen Levkulych
Cinzia Dato

Muriel Chemin

Siria Di Felice
Leonardo Colafelice
Cristina Di Lecce
Dario Falcone

PIAZZA PLEBISCITO

18.00
18.15
19.00
19.45
20.30
2115
22.00
22.30
23.15

Federica Pasquarelli

Remi Mukai

Silvia Lomazzi

Riccardo Martinelli

Paolo Scafarella

Massimo Somenzi

Roberto Esposito

Leonardo Caligiuri

Mark Baldwin Harris & Company

BASILICA DI SAN MARTINO

22.00
22.30
23.15

Antonio Smaldone
Salvatore Vaccarella
Jacopo Parisato

PIAZZA MARIA IMMACOLATA

17.45
18.15
19.00
19.45
20.30
2115
22.00
22.45
23.15

Erasmo Villa

Francesca Giovanna Leone

Clelia Sarno

Michele Argentieri - Annastella Caragiulo
Roberto Musacco - Michela Senzacqua
Francesco Paganini - Beatrice Lupi

Anna Fiore - Sara Barbara Puccio - Carlo Martiniello

Gregory Perrucci
Vijaya Trentin

CHIESA SS. TRINITA

19.15
20.00
20.15
20.30
21.00
21.45
2215

Roberto Napolitano
Alessandro Fasano
Angelica Fasano
Letizia De Petris
Angelita Putignani
Rocco Mentissi
Moseé Andrich

CHIESA S. PIETRO

19.00
19.15

19.45
20.15

Angela Carla Calculli
Alessandra Ragno
Gian Mario Soggiu
Vincenzo Vessia

@ ©® info@pianolab.me | INFOLINE: +39 080 4301150



